
 

Projekto pavadinimas 
TRANSPORTO ORGANIZAVIMO ŠIAULIŲ MIESTE 

SPECIALIOJO PLANO PARENGIMAS 

Projekto kodas VP1-4.2-VRM-04-R-61-055 

Europos Sąjungos struktūrinis 

fondas 
Europos socialinis fondas 

Projekto vykdytojas Šiaulių miesto savivaldybės administracija 

Projekto partneriai Projektas įgyvendintas be partnerių 

Projekto tikslas 
Užtikrinti transporto infrastruktūros darnią plėtrą Šiaulių mieste, 

atsižvelgiant į ilgalaikius poreikius.  

Projekto rezultatai Parengtas transporto organizavimo Šiaulių mieste specialusis planas. 

Pagrindinės projekto veiklos Transporto organizavimo Šiaulių mieste specialiojo plano parengimas. 

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis: 

Nuo Iki  

2013 m. rugsėjo 2 d.  2015 m. spalio 15 d. 

Projekto biudžetas, Eur (pagal 

finansavimo ir administravimo 

sutartį) 

Iš viso 
Europos 

Sąjungos lėšos 
Valstybės lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

138.344,13 117.592,50  0,00  20.751,63 

 

Projekto svarba: Susisiekimo poreikis yra vienas iš svarbesniųjų poreikių mūsų gyvenime. Transporto 

vartotojai faktiškai yra visi žmonės bei visų rūšių verslai. Esant transporto sutrikimams, sumažėja žmonių 

komunikacinės galimybės, patiriami ekonominiai nuostoliai pačiose įvairiausiose veiklos sferose. Kai 

transporto sistemos sutrikimai tampa nuolatiniais, susidaro kliūtis racionaliam išteklių panaudojimui, mažina 

darbo pasidalinimą, neigiamai įtakoja aplinką, mažina žmonių ekonominę gerovę bei gyvenimo kokybę, 

todėl tokios Šiaulių miesto problemos kaip nepakankamai išvystytas ir nerišlus gatvių tinklas, automobilių 

stovėjimo vietų trūkumas, menkai pralaidžios sankryžos ir kitos gali tapti rimta priežastimi transporto 

priemonių ir keleivių prastovų, eismo dalyvių saugumui, poveikio aplinkai didėjimui. Atsižvelgiant į tai, 

būtina įgyvendinti teikiamą projektą, kurio pagrindinis tikslas užtikrinti transporto infrastruktūros darnią 

plėtrą Šiaulių mieste, atsižvelgiant į ilgalaikius poreikius. Projekto įgyvendinimo laikotarpiu bus parengtas 

transporto organizavimo Šiaulių mieste specialusis planas. Specialusis planas prisidės prie transporto 

sistemos mieste tobulinimo, transporto plėtros planavimo ir gyvenimo sąlygų gerinimo mieste, užtikrins 

tobulesnes administracines procedūras ir tuo pačiu bus padidinti administraciniai gebėjimai miesto plėtros 

planavimo ir įgyvendinimo srityse, pagerės Pareiškėjo veiklos valdymas, efektyviau ir kokybiškiau bus 

realizuojamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytos priskirtosios savivaldybės 

funkcijos. 

 


